
【イベント内容変更のお知らせ】 
 

 

〇5 月１５日（土曜）・１６日（日曜）スーパーオートバックス三鷹 店 
 

上記日程におきまして、開催を予定しておりました『スポーツコンパクトフェア２０２１』は 

東京都での『 緊急事態宣言 』の適用を受け、新型コロナウイルス感染症拡大防止の 

観点から開催内容を一部変更させていただきます。 

 

・二日間の開催予定を ５月１５日（土曜）の一日での開催（ご予約のみ）とさせていただきます。 

・当日は事前にご予約いただいたＥＣＵの書き換え及びご予約いただいた商品の販売のみでの 

対応となります。 

・ＲＲＰ商品のお取り寄せ及び作業については店舗スタッフへご相談ください。 

・５月１６日（日曜）までの店頭でのご注文につきましてはスポーツコンパクトフェア２０２１の 

イベント特典をご利用いただけます。 

・当日は、展示ブースはございませんので、ご来店時は店舗スタッフへご予約の旨をお伝えください。 

 

フェア開催を楽しみにお待ちいただいていたお客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳なく存じますが、 

皆様の健康と安心安全のためこの様な判断とさせていただきました。 

皆様のご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。 

 

 

・ＥＣＵの書き替え予約はアールズまでお願いします。 

 

アールズ 連絡先 

メールの方は ｉｎｆｏ＠ｒｓｒｓ．ｊｐ 

電話の方は  ０５３－４３１－６３０３ 

 

 

・ＲＲＰ商品のお取り寄せ、作業についてのご予約は 

スーパーオートバックス三鷹 様までお願いします。 

 

スーパーオートバックス三鷹 店 連絡先 

電話の方は   ０４２２－３０－０５７７ 


